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§ 4 
Medborgarförslag om att driva restaurangen i vård- och 
omsorgsboendet Väderkvarnen i egen regi  
NI 2024/749 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit ett 
medborgarförslag som handlar om att driva restaurangen i 
Väderkvarnens vård- och omsorgsboende i egen regi. Genom att 
driva restaurangen i egen regi och med egna anställda kockar anser 
förslagsställaren att förvaltningen på ett bättre sätt skulle leva upp 
till stadens mat- och måltidspolicy. 
  
Förvaltningen instämmer i förslagsställarens beskrivningar om 
vikten av näringsriktiga, goda och hållbara måltider, vilket framgår 
i stadens mat- och måltidspolicy. Förvaltningens arbete utgår från 
stadens mat- och måltidspolicy samt ett flertal andra aktuella 
föreskrifter, styrdokument och vägledningar inom mat, måltider och 
nutrition. Förvaltningens nuvarande avtal avseende måltidsleverans 
till Väderkvarnens vård- och omsorgsboende löper, inklusive 
förlängning, ut under 2027. I avtalet ställs tydliga krav på 
måltiderna kopplat till stadens regler, riktlinjer och policys. Kraven 
omfattar bland annat näringsinnehåll, andel ekologiska livsmedel, 
varierad meny och kost anpassad till personer över 65 år med olika 
behov. Förvaltningen ser att en restaurang på entréplanet i 
Väderkvarnens vård- och omsorgsboende kan vara ett positivt 
tillskott i fastigheten. Om restaurangen ska drivas i egen regi krävs 
planering i mycket god tid. Förvaltningen kommer under nuvarande 
avtalsperiod att undersöka möjligheterna att efter avtalsperioden 
driva restaurangen i egen regi. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/749-10 Svar på medborgarförslag om att driva 
restaurangen i vård- och omsorgsboendet Väderkvarnen i 
egen regi 

 NI 2024/749-6 Bilaga 1. Medborgarförslag om att driva 
restaurangen i vård- och omsorgsboendet Väderkvarnen i 
egen regi (webbversion) 
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